

令和6年8月8日（令和6年8月22日）

宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事

【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事
工事地名	(自)京都府京都市伏見区三栖町地先 (至)京都府宇治市菟道丸山地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 5月
2) 事務所名	淀川河川事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4021010004	1 4) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	193日間 自 令和 6年 8月20日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	京都府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	宇治市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	宇治川	2 2) 処 分 費 等	25,092,000
		2 3) 公 告 日	令和 6年 5月17日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸 【五ヶ庄地区】			式	1		61,928,620			
河川土工			式	1		60,912,600			
掘削工(ICT)			式	1		3,096,600			
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	6,000	295.7	1,774,200			単-1号
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	6,000	220.4	1,322,400			単-2号
残土処理工			式	1		57,816,000			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	12,000	2,727	32,724,000			単-3号
残土等処分			m3	12,000	2,091	25,092,000			単-4号
仮設工			式	1		1,016,020			
交通管理工			式	1		1,016,020			
交通誘導警備員			人日	74	13,730	1,016,020			単-5号
直接工事費			式	1		61,928,620			

設計内訳書

工事名	宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		5,839,618			
共通仮設費			式	1		1,626,618			
技術管理費			式	1		621,618			
保守管理(ICT)			式	1		23,618			内-1号
システム初期費(ICT)			式	1		598,000			内-2号
現場環境改善費(率計上)			式	1		1,005,000			
共通仮設費(率計上)			式	1		4,213,000			
純工事費			式	1		67,768,238			
現場管理費			式	1		15,497,000			
工事原価			式	1		142,228,117			
一般管理費等			式	1		19,251,883			
工事価格			式	1		161,480,000			

設計内訳書

工事名		宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)				事業区分	河川改修		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額			式	1		16,148,000			
工事費計			式	1		177,628,000			

設計内訳書

工事名	宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)					事業区分	河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸 【菟道地区】			式	1		10,926,172				
法覆護岸工			式	1		9,508,909				
作業土工			式	1		178,765				
床掘り	土砂		m3	30	2,059	61,770				単-1号
埋戻し	土砂		m3	30	3,697	110,910				単-2号
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満		m3	3	229.5	688				単-3号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	3	1,799	5,397				単-4号
階段工			式	1		9,330,144				
自然石連結金網	階段タイプ 1:1.5		m2	81	69,920	5,663,520				単-5号
鉄平石張	t=2cm		m2	80	35,790	2,863,200				単-6号
調整コンクリート	18-8-40(高炉)		m3	23	33,840	778,320				単-7号
間詰コンクリート	18-8-40(高炉)		m3	0.6	41,840	25,104				単-8号

設計内訳書

工事名	宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		1,417,263			
土留・仮締切工			式	1		922,983			
大型土のう	製作・設置・撤去		袋	103	8,961	922,983			単-9号
交通管理工			式	1		494,280			
交通誘導警備員			人日	36	13,730	494,280			単-10号
直接工事費			式	1		10,926,172			
共通仮設費			式	1		1,879,000			
共通仮設費			式	1		368,000			
現場環境改善費 (率計上)			式	1		368,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		1,511,000			
純工事費			式	1		12,805,172			
現場管理費			式	1		5,754,000			

設計内訳書

工事名		宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)				事業区分	河川改修		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1					
						金額			
						18,559,172			

設計内訳書

工事名	宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸 【三栖地区】			式	1		27,110,707			
河川土工			式	1		3,775,546			
掘削工			式	1		411,320			
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満		m3	1,300	316.4	411,320			単-1号
盛土工			式	1		1,410,130			
路体(築堤)盛土	2.5m未満		m3	230	6,131	1,410,130			単-2号
法面整形工			式	1		343,316			
法面整形(切土部)	現場制約無 粘性土、砂 及び砂質土、粘性土		m2	140	850.9	119,126			単-3号
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制 約無		m2	530	423	224,190			単-4号
残土処理工			式	1		1,610,780			
整地	残土受入れ地での処理		m3	1,100	122	134,200			単-5号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)		m3	1,060	1,393	1,476,580			単-6号

設計内訳書

工事名	宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	金額増減	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法覆護岸工		式	1		1,181,880				
植生工		式	1		1,181,880				
張芝	張芝工 500m2以上	m2	670	1,764	1,181,880			単-7号	
付帯道路工		式	1		17,783,421				
坂路工		式	1		1,145,200				
法面保護工	18-8-40(高炉)	m3	2	63,200	126,400			単-8号	
堤体保護工	18-8-40(高炉)	m3	9	113,200	1,018,800			単-9号	
コンクリート舗装工		式	1		2,330,172				
コンクリート舗装	再生クラッシュラン RC-40 t=200 18-8-40(高炉) t=200	m2	234	9,958	2,330,172			単-10号	
透水性舗装工		式	1		4,027,433				
フィルター層	砂 仕上がり厚 50mm	m2	1,130	1,003	1,133,390			単-11号	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	1,130	796.1	899,593			単-12号	

設計内訳書

工事名	宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層	開粒度アスファルト混合物(13) 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	1,130	1,765	1,994,450				単-13号
カラー舗装工		式	1		10,280,616				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	1,160	444.6	515,736				単-14号
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,160	1,752	2,032,320				単-15号
カラー舗装		m2	1,160	6,666	7,732,560				単-16号
付属物設置工		式	1		3,477,410				
1号階段工		式	1		1,233,078				
現場打基礎	18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 50cm	m	5	18,130	90,650				単-17号
現場打コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	5	66,310	331,550				単-18号
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.2	70,590	14,118				単-19号
横帯コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.5	62,820	31,410				単-20号
袖壁コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	88,780	177,560				単-21号

設計内訳書

工事名	宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
連節ブロック張	大型連節ブロック t=250	m2	18	14,560	262,080				単-22号
手すり	H=1.1m	m	9	36,190	325,710				単-23号
2号階段工		式	1		1,011,254				
現場打基礎	18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 50cm	m	5	18,130	90,650				単-24号
現場打コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	4	65,550	262,200				単-25号
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.2	70,590	14,118				単-26号
横帯コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.4	67,140	26,856				単-27号
袖壁コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	80,130	160,260				単-28号
連節ブロック張	大型連節ブロック t=250	m2	14	14,560	203,840				単-29号
手すり	H=1.1m	m	7	36,190	253,330				単-30号
3号階段工		式	1		1,233,078				
現場打基礎	18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 50cm	m	5	18,130	90,650				単-31号

設計内訳書

工事名	宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場打コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	5	66,310	331,550				単-32号
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.2	70,590	14,118				単-33号
横帯コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.5	62,820	31,410				単-34号
袖壁コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	88,780	177,560				単-35号
連節ブロック張	大型連節ブロック t=250	m2	18	14,560	262,080				単-36号
手すり	H=1.1m	m	9	36,190	325,710				単-37号
仮設工		式	1		892,450				
交通管理工		式	1		892,450				
交通誘導警備員		人日	65	13,730	892,450				単-38号
直接工事費		式	1		27,110,707				
共通仮設費		式	1		2,979,000				
共通仮設費		式	1		347,000				

設計内訳書

工事名	宇治川五ヶ庄地区河道掘削他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費 (率計上)			式	1		金額			
						347,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1					
						2,632,000			
純工事費			式	1					
						30,089,707			
現場管理費			式	1					
						10,314,000			
工事原価			式	1					
						40,403,707			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 6000m3	式	1		23,618			
合計					23,618			

一式当たり内訳書

システム初期費(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (ICT)	バックホ	式	1		598,000			
合 計					598,000			

内訳書<データ無し>

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-1号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価
							295.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削 (ICT)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	295.7	295.7	
計						295.7	
単価						295.7	円/m3

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価
							220.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	220.4	220.4	
計						220.4	
単価						220.4	円/m3

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2,727
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 19.5km以下	m 3	1	2,727	2,727		
計						2,727		
単価						2,727	円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	2,091
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	2,091	2,091		
計						2,091		
単価						2,091	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-5号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	13,730	13,730			13,730
計					13,730			
単価					13,730	円/人日		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価
							13,730
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	13,728	13,728		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					13,730		
単価					13,730	円/人日	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 6000m3	単位	式	数量	1	単価
							23,618
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	0.857	27,560	23,618		
計					23,618		
単価					23,618	円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

システム初期費 (ICT)		バックホウ	単位	式	数量	1	単価	598,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
システム初期費	バックホウ	式	1		598,000			
計					598,000			
単価					598,000	円/式		

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,059
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	2,059	2,059		
計						2,059		
単価						2,059	円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3,697
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,697	3,697		
計						3,697		
単価						3,697	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	229.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	229.5	229.5		
計						229.5		
単価						229.5	円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,799
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下	m3	1	1,799	1,799		
計						1,799		
単価						1,799	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	自然石連結金網	階段タイ° 1:1.5	単位	m2	数量	単価	金額	単価	69,920
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
自然石連結金網設置工		階段タイ° 1:1.5		m 2	81	69,020	5,590,620		
連結金具		シャックル		個	60	316	18,960		
固定用金具		アンカー		個	20	73	1,460		
固定用金具		アイボルト		個	20	1,850	37,000		
固定用金具		シャックル		個	20	316	6,320		
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		t	0.05	173,700	8,685		
計							5,663,045		
単価							69,920	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	鉄平石張	t=2cm	単位	m2	数量	1	単価
							35,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄平石張		t=2cm	m 2	1	35,790	35,790	
計						35,790	
単価						35,790	円/m2

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	調整コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価
							33,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	1	33,840	33,840	
計						33,840	
単価						33,840	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	間詰コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	41,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	41,840	41,840		
計						41,840		
単価						41,840	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	大型土のう	製作・設置・撤去	単位	袋	数量	103	単価	8,961
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	90	229.5	20,655			
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下	m 3	90	1,799	161,910			
大型土のう工	製作・設置 流用土 6m以下	袋	103	4,806	495,018			
大型土のう工	撤去 6m以下	袋	103	703.6	72,470.8			
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下	m 3	90	1,799	161,910			
整地	残土受入れ地での処理	m 3	90	122	10,980			
計					922,943.8			
単価					8,961	円/袋		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-10号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	13,730	13,730			13,730
計					13,730			
単価					13,730	円/人日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	自然石連結金網設置工	階段タイプ 1:1.5	単位	m ²	数量	10	単価	69,020
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.28	27,560	7,716			
特殊作業員		人	0.28	24,960	6,988			
普通作業員		人	0.56	23,192	12,987			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	0.28	42,800	11,984			
自然石連結金網	階段タイプ 1:1.5 連結金具(ラチェット鋼)含む	m ²	10	65,000	650,000			
諸雑費 (率+まるめ) 2%		式	1		525			
計					690,200			
単価					69,020	円/m ²		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

鉄筋工 [市場単価]	SD295 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	単価	金額	単価	173,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD 2 9 5 D 1 3	t	1.03	103,000	106,090			
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	67,574	67,574			
諸雑費 (まるめ)		式	1		36			
計					173,700			
単価					173,700	円 / t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄平石張	t=2cm	m ²			10	35,790
土木一般世話役		人	0.6	27,560	16,536	
普通作業員		人	2.5	23,192	57,980	
石工		人	1.6	38,168	61,068	
鉄平石	t=2cm	m ²	10.3	20,800	214,240	
諸雑費 (率+まるめ) 6%		式	1		8,076	
計					357,900	
単価					35,790	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
大型土のう工	製作・設置 流用土 6m以下	単位	袋	数量	10	単価 4,806
土木一般世話役		人	0.278	27,560	7,661	
特殊作業員		人	0.278	24,960	6,938	
普通作業員		人	0.278	23,192	6,447	
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10	1,100	11,000	
バックホウ運転 (クレーン仕様)	製作・設置 6m以下	日	0.278	54,610	15,181	
諸雑費 (率+まるめ) 4%		式	1		833	
計					48,060	
単価					4,806	円/袋

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	袋	数量	単価	金額	摘要
大型土のう工	撤去 6m以下					10	703.6
土木一般世話役		人	0.069	27,560		1,901	
特殊作業員		人	0.069	24,960		1,722	
バックホウ運転 (クレーン仕様)	撤去 6m以下	日	0.069	49,470		3,413	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						7,036	
単価						703.6	円/袋

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	13,728	13,728		13,730
諸雑費 (まるめ)		式	1			2	
計						13,730	
単価						13,730	円/人日

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ運転 (クレーン仕様)	製作・設置 6m以下	単位	日	数量	1	単価 54,610
運転手 (特殊)		人	1	24,752	24,752	
軽油		L	104	144	14,976	
バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き]	山積0.8m3 (平積0.6m3) 2.9t吊	日	1.39	10,700	14,873	
諸雑費 (まるめ)		式	1		9	
計					54,610	
単価					54,610	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ運転 (クレーン仕様)	撤去 6m以下	単位	日	数量	1	単価 49,470
運転手 (特殊)		人	1	24,752	24,752	
軽油		L	78	144	11,232	
バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き]	山積0.8m3 (平積0.6m3) 2.9t吊	日	1.26	10,700	13,482	
諸雑費 (まるめ)		式	1		4	
計					49,470	
単価					49,470	円/日

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	316.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	316.4	316.4		
計						316.4		
単価						316.4	円/m3	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	6,131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m 3	1	6,131	6,131		
計						6,131		
単価						6,131	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	法面整形(切土部)	現場制約無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	850.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	850.9	850.9		
計						850.9		
単価						850.9	円/m2	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	法面整形(盛土部)	法面締固め無し 現場制約無し	単位	m2	数量	1	単価	423
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	423	423		
計						423		
単価						423	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	122	122		
計						122		
単価						122	円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 7.0km以下	m 3	1	1,393	1,393		
計						1,393		
単価						1,393	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	張芝	張芝工 500m2以上	単位	m2	数量	1	単価	1,764
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	m 2	1	1,764	1,764		
	計					1,764		
	単価					1,764	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	法面保護工	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	単価	金額	単価	63,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
基礎碎石	17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	12	1,396	16,752				
コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	2	41,840	83,680				
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	3	8,656	25,968				
計					126,400				
単価					63,200	円/m3			

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	堤体保護工	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	単価	金額	単価	113,200
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用		m 2	21	1,303	27,363		
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用		m 3	9	41,840	376,560		
型枠		一般型枠 小型構造物		m 2	71	8,656	614,576		
計							1,018,499		
単価							113,200	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	コンクリート舗装	再生クラッシュラン RC-40 t=200 18-8-40(高炉) t=200	単位	m2	数量	234	単価	9,958
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	234	1,396	326,664		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	47	33,840	1,590,480		
目地板		30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	10	3,833	38,330		
鉄筋金網設置		SD295 D13 網目250×250	m2	210	1,784	374,640		
計						2,330,114		
単価						9,958	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	フィルター層	砂 仕上がり厚 50mm	単位	m2	数量		1	単価	1,003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	1	1,003	1,003			
計						1,003			
単価						1,003	円/m2		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	796.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	796.1	796.1			
計						796.1			
単価						796.1	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	表層	開粒度アスファルト混合物(13) 2.4m以上 舗装厚 40mm	単位	m2	数量		1	単価	1,765
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
透水性アスファルト舗装		2.4m以上 40mm 開粒度アスコン(13)	m 2	1	1,765	1,765			
計						1,765			
単価						1,765	円/m2		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	444.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	444.6	444.6			
計						444.6			
単価						444.6	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価	1,752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 再生密粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	1,752	1,752			
	計					1,752			
	単価					1,752	円/m2		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	カラー舗装		単位	m2	数量		1	単価	6,666
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	樹脂系すべり止め舗装工	車道(ETCレーン含む) RPN-301 100m2以上(標準) 無 無 無 無 有 1.0m超え(標準)	m2	1	6,666	6,666			
	計					6,666			
	単価					6,666	円/m2		

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	現場打基礎	18-8-40(高炉) 底幅 50 c m 高さ 50 c m	単位	m	数量	10	単価	18,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	2.1	86,310	181,251		
	計					181,251		
	単価					18,130	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	現場打コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	5	単価	66,310
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
裏込砕石	再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 3	4	6,529	26,116			
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	5	45,500	227,500			
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	9	8,656	77,904			
計					331,520			
単価					66,310	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	70,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	1	70,590	70,590		
	計					70,590		
	単価					70,590	円/m3	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	横帯コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	62,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	0.5	45,500	22,750		
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	1	8,656	8,656		
	計					31,406		
	単価					62,820	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	袖壁コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量			2	単価	88,780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	2	45,500	91,000				
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	10	8,656	86,560				
	計					177,560				
	単価					88,780	円/m3			

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	連節ブロック張	大型連節ブロック t=250	単位	m2	数量			1	単価	14,560
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	連節ブロック張	150kg/個以上 鉄筋又は鋼線 SR235 径13mm 不要 有り	m 2	1	14,560	14,560				
	計					14,560				
	単価					14,560	円/m2			

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	手すり	H=1.1m	単位	m	数量	1	単価	36,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
手すり設置		H=1.1m	m	1	3,084	3,084		
手すり		H=1.1m	m	1	33,100	33,100		
計						36,184		
単価						36,190	円/m	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	現場打基礎	18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 50cm	単位	m	数量	10	単価	18,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m ³	2.1	86,310	181,251		
計						181,251		
単価						18,130	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	現場打コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	単価	金額	単価	65,550
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	裏込砕石	再生クラッシュラン 40~0 全ての費用		m 3	3	6,529	19,587		
	コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下		m 3	4	45,500	182,000		
	型枠	一般型枠 小型構造物		m 2	7	8,656	60,592		
	計						262,179		
	単価						65,550	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	70,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	1	70,590	70,590		
計						70,590		
単価						70,590	円/m3	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	横帯コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	67,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	0.4	45,500	18,200		
型枠		打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下 一般型枠 小型構造物	m 2	1	8,656	8,656		
計						26,856		
単価						67,140	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	袖壁コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	80,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下		m 3	2	45,500	91,000		
型枠	一般型枠 小型構造物		m 2	8	8,656	69,248		
計						160,248		
単価						80,130	円/m3	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	連節ブロック張	大型連節ブロック t=250	単位	m2	数量		単価	14,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連節ブロック張	150kg/個以上 鉄筋又は鋼線 SR235 径13mm 不要 有り		m 2	1	14,560	14,560		
計						14,560		
単価						14,560	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	手すり	H=1.1m	単位	m	数量	1	単価	36,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
手すり設置		H=1.1m	m	1	3,084	3,084		
手すり		H=1.1m	m	1	33,100	33,100		
計						36,184		
単価						36,190	円/m	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	現場打基礎	18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 50cm	単位	m	数量	10	単価	18,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m ³	2.1	86,310	181,251		
計						181,251		
単価						18,130	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	現場打コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	5	単価	66,310
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
裏込砕石	再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 3	4	6,529	26,116			
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	5	45,500	227,500			
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	9	8,656	77,904			
計					331,520			
単価					66,310	円/m3		

1 次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-33号	現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	70,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	1	70,590	70,590		
	計					70,590		
	単価					70,590	円/m3	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-34号	横帯コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	62,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	0.5	45,500	22,750		
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	1	8,656	8,656		
	計					31,406		
	単価					62,820	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	袖壁コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		2	単価	88,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	2	45,500	91,000			
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	10	8,656	86,560			
計						177,560			
単価						88,780	円/m3		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	連節ブロック張	大型連節ブロック t=250	単位	m2	数量		1	単価	14,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
連節ブロック張		150kg/個以上 鉄筋又は鋼線 SR235 径13mm 不要 有り	m 2	1	14,560	14,560			
計						14,560			
単価						14,560	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	手すり	H=1.1m	単位	m	数量	1	単価	36,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
手すり設置		H=1.1m	m	1	3,084	3,084		
手すり		H=1.1m	m	1	33,100	33,100		
計						36,184		
単価						36,190	円/m	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	13,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,730	13,730		
計						13,730		
単価						13,730	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量	1	単価 1,764
法面工 (張芝工)	野芝・高麗芝 (全面張)	単位	数量	単価	金額	摘要
		m 2	1	1,764.6	1,764	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					1,764	
単価					1,764	円/m 2

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋金網設置	SD295 D13 網目250×250	単位	m2	数量	10	単価 1,784
普通作業員		人	0.2	23,192	4,638	
鉄筋金網	SD295 D13 編目250×250	m ²	10	1,320	13,200	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					17,840	
単価					1,784	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
樹脂系すべり止め舗装工	車道 (ETCレーン含む) RPN-301 100m ² 以上 (標準) 無 無 無 無 有 1. 0m 超え (標準)	m ²	1	6, 666	6, 666	6, 666
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					6, 666	
単価					6, 666	円 / m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
手すり設置	H=1.1m	単位	m	数量	10	単価 3,084
土木一般世話役		人	0.3	27,560	8,268	
普通作業員		人	0.8	23,192	18,553	
諸雑費 (率+まるめ) 15%		式	1		4,019	
計					30,840	
単価					3,084	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	13,728	13,728		13,730
諸雑費 (まるめ)		式	1			2	
計						13,730	
単価						13,730	円/人日

参考資料 (2)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

鉄筋金網		SD295 D13 編目250×250	単位	m ²	数量		10	単価	1,320
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
鉄筋金網	D13 250×250	t	0.08	165,000	13,200				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					13,200				
単価					1,320	円/m ²			